PROIZVODLIST PROIZVODA

DRD HT 56/6

Broj artikla

Tehnicki podaci

Volumen zraka

Brzina

Tip propelera

S moguénos$c¢u upravljanja brzinom
Moguc¢nost obrnutog nacina rada
Vrsta napona

Nazivni napon

Frekvencija struje

Nominalna snaga

INomin.

Vrsta zastite

Toplinska klasa

Moguca promjena pola

Mjesto ugradnje

Polozaj za ugradnju

Materijal kucista

Materijal propelera

Boja

Tezina

Tezina s pakovanjem

Ugradna veli¢ina

Sirina

Visina

Dubina

Sirina s pakovanjem

Visina s pakovanjem

Dubina s pakovanjem
Temperatura struje zraka kod lyaks.

PTC DIN 44082

0073.0016

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informacija

Radijalni krovni ventilator za visoke temperature, nominalna
snaga 0,55 kW, volumen zraka 6.252 m?h, trofazna struja

Primjeri primjene

Stambeni objekt, Industrijski objekt, Obrtnicki objekt

6.252 m3h

970 1/min
radijalni

v

Trofazna struja
400 V

50 Hz

550 W

1,8A

IP 55

F

Krov

okomito
Aluminij/pocin€ani €eli¢ni lim
Celiéni lim, pocin&ani
srebrna

63 kg

70,5 kg

560 mm

965 mm

670 mm

965 mm

1.020 mm

755 mm

1.020 mm

65 °C do 150 °C
M 100
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DRD HT 56/6

Jedinica za pakiranje
Asortiman
GTIN (EAN)

Razina jacine zvuka u opsegu buke

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz
Lwas, S5 48,2 58,2 67,3 70,3
(dB(A))
Lwas = razina jacine zvuka slobodnog usisa u dB
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1 kHz
71,4

2 kHz
69,2

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
62,1

8 kHz
52,4
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Ukupno
76,1
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Crtez s veli¢inama [mm]
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